
                                                                                                            

UCHWAŁA NR XXV/227/2021             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Liniewo na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r.  poz. 713 z póź. zm.), art. 211, art. 212 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 z póź.zm.) uchwala, co następuje: 

 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 25.477.721,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1, w tym: 

1.dochody bieżące w wysokości                                                                        24.897.721,00 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                       580.000,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28.017.690,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości                                                                        25.705.690,00 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                             11.290.054,00 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.399.703,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                110.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości                                                                    2.312.000,00 zł 

 

 §3. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

 

 §4. W paragrafie 8 Uchwały Budżetowej Nr XXIV/213/2020 z dnia 17 grudnia 2020 

roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się dla samorządowych zakładów budżetowych plan przychodów w wysokości 

920.023,00 zł i kosztów w wysokości 1.133.877,06 zł " zgodnie z Załącznikiem Nr 5 . 

 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

         Adam Sosnowski 

                                                                                                         

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XXV/227/2021 z dnia 11.02.2021  roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i   

wydatków na podstawie : 

1. podpisanej w dniu 15.01.2021 roku umowy pomiędzy Fundacją Wspomagania Wsi z 

siedzibą w Warszawie a Gminą Liniewo o powierzenie grantu nr 14/2020 w ramach Funduszy 

Europejskich Wiedza Edukacja Rozwój, dotycząca realizacji projektu grantowego pn. „Nasza 

przestrzeń. Konsultacje społeczne dokumentów planistycznych na wsi i w małych miastach” 

na kwotę 28.990,00 zł w rozdziale 71095.  

2. podpisanego aneksu do umowy dotacji nr 209/2020/11/OZ-UP-go/D z dnia 07.04.2020 roku 

zawartej pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 

siedzibą w Warszawie a Gminą Liniewo na dofinansowanie zadania pn.: „Usuwanie odpadów 

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

w kwocie 62.565,00 zł w rozdziale 90026.  

3. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/11.1/2021 z dnia 04.02.2021 roku o zwiększeniu  

wysokości dotacji celowej w kwocie łącznej 190,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w rozdziale 85503 

 

II. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


